Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.10.2024 № 1915
г.Чудово

О внесении изменения в Положение о комитете строительства,
архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации

Чудовского муниципального района

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
Администрации  Чудовского  муниципального  района  с  действующим
законодательством  Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  комитете  строительства,
архитектуры  и  земельно-имущественных  отношений  Администрации
Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 20.12.2022 № 1901 «Об
утверждении Положения о комитете строительства, архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района»,  дополнив  пункт  3.9  раздела  3  подпунктом  3.9.13  следующего
содержания:

«3.9.13. Осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут
граждане  в  соответствии  с  Федеральным  законом от  07.07.2003  № 112-ФЗ
«О личном подсобном хозяйстве»,  в  похозяйственных книгах на территории
города Чудово».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Чудовского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

хе-1
№ 1920-п

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454116